ВЫПИСКА

из Протокола № 6

общего собрания членов НП СРО «СЕМТЭК»

г.Москва                                                                                                                 25 июня 2007г.

Место проведения: г.Москва, ул.Смоленская, д.8 (г-ца «Белград», конференц-зал).

Начало регистрации: 13-00 час. Окончание регистрации: 14-00 час.

Начало собрания: 14-05 час.   Окончание собрания: 16- 20 час.

Присутствовали члены НП СРО «СЕМТЭК»: по журналу регистрации участников общего собрания и

выдаче бюллетеней для голосования – 119 членов (общее количество членов по состоянию на

25.06.07г. – 149 членов).

Полномочия присутствующих участников собрания проверены, кворум имеется.

Повестка дня:

1. Отчет Правления.

2. Утверждение устава с изменениями (редакция № 4).

3. Избрание членов Правления и председателя Правления.

4. Избрание директора.

Решения Общего собрания:

1. Утвердить отчет Правления.

2. Принять проект устава в редакции № 4, утвержденный решением Правления от 28.05.2007г. за

основу.

3. Утвердить устав НП СРО «СЕМТЭК» в редакции № 4.

4. Избрать членами Правления НП СРО «СЕМТЭК» (в алфавитном порядке):

1. Глодев Константин Николаевич

2. Гузеев Валентин Валентинович

3. Душин Владимир Эрнестович

4. Ким Татьяна Юрьевна

5. Копцев Виктор Аркадьевич

6. Обсков Руслан Юрьевич

7. Приступа Владимир Иванович

8. Телешова Эльвира Ханифовна

9. Хижняк Иван Васильевич

5. Избрать директором НП СРО «СЕМТЭК» Душина Владимира Эрнестовича.